

Rasmus Stabell Holding ApS

CVR nr.: 32 83 86 85

Sturlasgade 12A, st.
2300 København S

Årsrapport 2022 (13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 18. juli 2023

Dirigent
Rasmus Ørtberg Stabell

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Stabell Holding ApS Sturlasgade 12A, st. 2300 København S	
	CVR nr.	32 83 86 85
	Stiftet:	6. april 2010
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rasmus Ørtberg Stabell	
Revisor	ADDCO P/S Godkendte Revisorer	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt ejerskab af aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 74.485, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 403.843.

Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	163.575	143.994
Personaleomkostninger	2	-230.910	-72.058
Andre driftsomkostninger		0	-328.353
Afskrivninger	3	-3.000	-3.000
Driftsresultat		-70.335	-259.417
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter	4	1.408	12.709
Finansielle omkostninger	5	-26.086	-81.136
Ordinært resultat før skat		-95.013	-327.844
Skat af årets resultat	6	20.528	-64.322
Årets resultat		-74.485	-392.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.485	-392.166
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-74.485	-392.166

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		70.438	73.438
Materielle anlægsaktiver	7	<u>70.438</u>	<u>73.438</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		56.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver		<u>166.438</u>	<u>169.438</u>
Andre tilgodehavender		33.066	12.954
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.769	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		357.343	40.335
Udskudt skatteaktiv		364.207	372.357
Tilgodehavender		<u>758.385</u>	<u>425.646</u>
Likvide beholdninger		<u>255.019</u>	<u>581.591</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.013.404</u>	<u>1.007.237</u>
Aktiver i alt		<u>1.179.842</u>	<u>1.176.675</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		323.843	398.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>403.843</u>	<u>478.328</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	3.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		410.275	475.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35.363
Skyldig selskabsskat		328.665	0
Anden gæld		<u>37.059</u>	<u>183.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>775.999</u>	<u>698.347</u>
Gældsforpligtelser		<u>775.999</u>	<u>698.347</u>
Passiver i alt		<u>1.179.842</u>	<u>1.176.675</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	227.343	63.466
Omkostninger til social sikring	3.567	8.592
	<u>230.910</u>	<u>72.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	3.000
	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	1.408	12.709
	<u>1.408</u>	<u>12.709</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.384
Øvrige finansielle omkostninger	26.086	79.752
	<u>26.086</u>	<u>81.136</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-28.678	-40.335
Årets regulering af udskudt skat	8.150	104.657
	<u>-20.528</u>	<u>64.322</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
<i>Grunde og bygninger</i>		
Kostpris primo	0	4.619.297
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>-4.619.297</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	290.944
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-290.944</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	656.915	616.915
Årets bevægelser	<u>-480.197</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>176.718</u>	<u>656.915</u>
Afskrivninger primo	583.477	580.477
Årets afskrivninger	3.000	3.000
Akkumulerede afskrivninger afhændede aktiver	<u>-480.197</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>106.280</u>	<u>583.477</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.438</u>	<u>73.438</u>

Noter

	2022	2021
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	398.328	790.494
Forslag til årets resultatfordeling	-74.485	-392.166
Overført resultat ultimo	<u>323.843</u>	<u>398.328</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>403.843</u>	<u>478.328</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Labelmade Management ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 329 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
